

Câmara Municipal de São Gabriel

sábado, 8 de fevereiro de 2014

Ano IV - Edição nº 00019 | Caderno 1

Câmara Municipal de São Gabriel publica



Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO

● Cancelamento do Pregão Presencial № 02PP/2014 Aviso de Pregão Presencial № 04PP/2014

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de São Gabriel

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA Câmara Municipal de SÃO GABRIEL

Cancelamento

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02PP/2014

A Câmara Municipal de São Gabriel/Bafaz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 02PP/14. Objeto: fornecimento de combustíveis e derivados. Sessão: 16/01/2014, às 08:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida da Cultura, s/n, Centro, São Gabriel– BA, das 08:00h às 12:00h. **ALESSANDRA M. LISBOA S. MORAIS**– Pregoeira.

Aviso de Pregão

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04PP/2014

A Câmara Municipal de São Gabriel/Bafaz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 04PP/14. Objeto: fornecimento de combustíveis e derivados. Sessão: 21/02/2014, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida da Cultura, s/n, Centro, São Gabriel– BA, das 08:00h às 12:00h. **ALESSANDRA M. LISBOA S. MORAIS**– Pregoeira.

Avenida da Cultura - Centro. Presidente Dutra - BA. CEP: 44930- 000 Fone/Fax: (74) 3640-1309

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba